tariffari comunicati. 

Il BT così determinato è totalmente previsto in copertura attraverso il piano annuale di attività di TM. 

Le parti dell’accordo danno atto che tale budget verrà suddiviso in due Budget Parziali (di seguito 

anche “BP”): 

• € 390.000,00 (trecentonovantamila), al netto di IVA per la remunerazione di tutti gli accessi 

ai Musei Provinciali (escluse le sedi centrali del Castello del Buonconsiglio e del Museo delle 

Scienze in quanto a scontistica), fruiti con la Card. 

• € 410.000,00 (quattrocentodiecimila), al netto di IVA per la remunerazione di tutti gli altri 

servizi.  

I BP rappresentano i limiti massimi a disposizione per liquidare tutti gli ingressi registrati nel sistema 

per ognuno dei due gruppi, come sopra definiti. In caso di risorse disponibili di un BP, date dalla